lificata fuerint pistentur fortiter cū pistello consimili calido quousq; de
 nigrentur. postea impone pulueres ligni aloes et simul tere fortiter ⁊ cā
 forā cōsimiliter postea tere muscū in. ʒ. iiii. aque ro. electe. tūc accipe mar
 mor bñ prius ablutū cū hac aqua. et aliquātulū calefactū. et tabulā pla
 nissimā abluē cū aqua ro. ac exsicca tūc hūecta marmor et tabulā in aq
 rosar. in qua dissolut⁹ est muscus. et suppone dictā confectionē. et tādū
 agita donec ad similitudinē vnguēti deueniat semp cū supradicta tabu
 la marmoris. et tabulam madefaciendo ne adhereat pmixta parū exsic
 cari. tūc fiat trocisci qui sigillētur hoc sigillo. **A.** repoatur in vase aureo
 vel vitreo obturādo. biennio seruetur efficaciter.

Confectio nere

Capitulum. lxxcix

Confectio nere dicta a nerōe inuētore. est p̄ciosi⁹ i sensu q̄ inter
 cetera repiatur. vt qñ poitur sup carbones. aut oculos principuz
 ei⁹ suffūigatio confert sincopi. ei⁹ suffūigatio ⁊ transicio cōferūt
 valde dolori matricis frō. mestrua puocat. matricē confortat ac iuuat
 eam ad cōcipiendū. **R.** ābre occidentalis vel oriētalis. ʒ. i. ligni aloes indū
 et gūosi. ʒ. i. cāfore. ʒ. v. Conficitur sic. ābra in vase aureo. vel argēteo liq
 fiat lente sup p̄uas liqfacta ab igne depōatur. et tūc lignū aloē subtilissi
 mū puluerizatū cōmisce. postea addat musc⁹. et ad vltimū cāfor. vnūqđ
 qđ p se puluerizatū postea diligēter malaxādo manib⁹ extēdatur ⁊ super
 canalē ex auro vel vitreo sculpto hoc sigillo. **A.** extendatur. et cū infrigi
 datū fuerit extrahatur inde. et in vase aureo vel argēteo obturato reser
 uetur p annū. **Suffumigiū in mortalitate effugāda. La. xc**

Suffumigiū perfecti⁹ : qđ confert in effugādo mortalitatē ac in
 tollenda aeris corruptōe. **R.** ros. ru. ligni aloes. spice nardi. costi
 marini. masticis sandaloz ru. bdelli. lapdani. olibanī. croci corti
 cis. coloquitide. storacis liquidī añ. ʒ. i. ⁊ f. arnaue seu pipis longi. citrini
 sclauoz. ʒ. iiii. cardamomi maioris. cubebe cāfore. añ. ʒ. f. ⁊ ʒ. v. musci. ʒ.
 ordeī. vi. terātur ac cribellētur: ⁊ cū aqua ro. cōficiāt: ex quo fiat trocisci
 parui qui desiccētur in vmbra de quib⁹ sufficit vnū ad suffumigandum.

Suffumigium in yeme et frigida regioē. La. xcj.

Suffumigium qđ in hyeme ⁊ frā regione cōfert catarro corize
 tussi aeris corruptōni ⁊ mortalitati hominum **R.** corticis mori.
 sandali mascacerini. croci. añ. ʒ. iiii. masticis. storacis. liqde. spice
 nardi. blacce. bisācie. o libanī. lapdani. classe. ʒ. u. al. añ. ʒ. i. ⁊ f. ligni aloes
 boni ad pōd⁹ oim terātur cribellētur: deide sūatur vna xilocaracta q̄ cū
 cortice poi citri terāt: ⁊ cū vino veteri malext ac colext. ⁊ i colatura p̄dicti
 pulueris conficiāt. ex qb⁹ fiat trocisci q̄ dsiccēt in ūbra: ⁊ cū vino frūgetur